PROVEEDOR 

4 

Una vez realizado el análisis respectivo para determinar el precio referencial para 

la compra “SERVIDOR DE ALTA DISPONIBILIDAD PARA EL NUEVO SISTEMA 

INTEGRADO DE GESTIÓN REGISTRAL” se concluyo que es de USD $ 13,125.00 

(Trece mil ciento veinte y cinco con 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

América) más IVA ya que fue la oferta valida más baja recibida en el portal.” 

Que, mediante memorando N° EPM-RPSD-GG-2023-018-M del 06 de enero de 2023, 

dirigido al Abg. Elvis Larcos Verdezoto, en calidad de Procurador Síndico;